
UnivIS - Raumplan
FMA/00.07 - Mensa Alt

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Vorbesprechung zu Familie im
Lebenslauf: Innerfamiliale
Arbeitsteilung
(nur 17.10.)

Beier

Lehrstuhlkolloquium
(nur 16.1.)

Gebel

Vorbesprechung zu Bildungssoziologie
Vertiefungsmodul (Wahlpflichtmodul):
Education and Employment
(nur 24.10.)

Kleinert

Vorbesprechung zu MA Soz C 1.1 C 1
Theorie und Befunde zu
Bildungsungleichheiten im
Lebensverlauf: Education and
Employment
(nur 24.10.)

Kleinert

Vorbesprechung zu S: Arbeit,
Wirtschaft, Sozialstruktur: Education
and Employment
(nur 24.10.)

Kleinert

Vorbesprechung zu S: Fortgeschrittene
Themen der Sozialstrukturanalyse 1-3:
Education and Employment
(nur 24.10.)

Kleinert

Education and Employment
(nur 30.1.)

Kleinert

Education and Employment
(nur 30.1.)

Kleinert

Lehrstuhlkolloquium
(nur 5.12.)

Gebel

Di Mi Do Fr

Vorbesprechung zu Bildungssoziologie
Vertiefungsmodul (Wahlpflichtmodul):
Fortgeschrittene oder ausgewählte
Themen der (international
vergleichenden)
Lebensverlaufsforschung: Dänemark
(nur 21.10.)

Wahler

Vorbesprechung zu Bildungssoziologie
Vertiefungsmodul (Wahlpflichtmodul)
Sozialer Wandel und internationaler
Vergleich: Dänemark als "Paradies der
Geschlechtergleichheit"?
(nur 21.10.)

Wahler

Vorbesprechung zu Fortgeschrittene
Themen der Lebensverlaufsforschung:
Geschlechtsspezifische Bildungs- und
Erwerbskarrieren im Lebenslauf -
Dänemark als "Paradies der
Geschlechtergleichheit"?
(nur 21.10.)

Wahler

Vorbesprechung zu S: Sozialer Wandel
und internationaler Vergleich:
Geschlechtsspezifische Bildungs- und
Erwerbskarrieren im Lebenslauf -
Dänemark als "Paradies der
Geschlechtergleichheit"?
(nur 21.10.)

Wahler

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 17.10.2016 bis 11.2.2017

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Donnerstag, 23 Mai 2024 12:40:22


